Протокол
проверки олимпиадных работ муниципального этапа

ВсОШ/ООШ в 2025-2026 учебном году по ffiu’&xX-e-(предмет) ~7 (класс)

Количество участников: 5 чел.
Место проведения: С-О1ЛГ _____ (площадка проведения)
Дата проведения: 17J ■(. ЦО&З' Максимальный балл 4 О
Присутствовали: председатель жюри - \jj

члены жюри

1. Утверждение результатов

Утвердить результаты

Повестка
муниципального

_________ (предмет)
Постановили

муниципального
___ (предмет)

этапа ВсОШ/

этапа ВсОШ/

____ .(ФИО),

___ (ФИО)

ООШ по

ООШ по

Председатель жюри:

№ Фамилия, имя, отчество Школа Класс Балл Статус
1. о Л & У ЦрСЛ Q К UfacMfa 1 Outfit а 1 Г
2. fcajq'vtM.C’b Артем г. COUL { fc>
3. ^а^ра,мъоАиН' -Тимур ficqaи д ь е е>и ч А^яиле^ад С£ШЛ * S',5 .
4. ICyrAyVyXKK Илыилт Руепсмс&ц’Ч X
5. А <ЧЛЫ<о!с <Т)сы U ГЧ U u. z
6. ХсЮрЦАС& Гчм.С(!Р с/

. игл 0/ £ 2 Л/ Т.<Л.

7. 1Оплллр"риЧОЯ<^^ fWcitHX РрТ^рсбаЧ/ fCp<xen©o кТчЯ
8. i t ь
9. <jo 'э ....... / %"г-<л ■

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17. (*===

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24. -----------
25. ------------------------------------ --------

А/ /ФИО)(подпись)

Члены жюри: /' (подпись) ' Z V(ФИО)

(подпись) (ФИО)

(подпись)(ФИО)

.(подпись)(ФИО)

(подпись)(ФИО)

Протокол
проверки олимпиадных работ муниципального этапа

ВсОШ/ООШ в 2025-2026 учебном году по к с(предмет) ; (класс)

Количество участников: v чел.
Место проведения: j-j (У (площадка проведения)
Дата проведения: j -f / . Л/? Л Максимальный балл 7 О

Присутствовали: председатель жюри - (ФИО),

члены жюри <?_______ ■__________________________________(ФИО)

о//&_________
Повестка

1. Утверждение результатов муниципального этапа ВсОШ/ ООШ по
_______ ______________________________ (предмет)

Постановили
Утвердить результаты муниципального этапа ВсОШ/ ООШ по

Ср (предмет)

Председатель жюри:

Члены жюри:

№ Фамилия, имя, отчество Школа Класс Балл Статус
1. ба iic-u < О О ^fcaciFKjuv'
2. ^Рие Ь-т^ц еде&гъео 61 S 1 ^fia<Z7 ku к1
3. Дч>cvQ.ee OVLHOC е-Т^й<5|) bCxZjo ? О итдеТкми
4. «л1 9Р ’ ч АЬояриТАеелаи? Icpae но© ptczfw 5? о ■е?—------------

5.
------------

6.
7.
8.
9. У

10.
И.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19. /
20.
21.
22.
23.
24.
25.

(подпись) се!лс( и.Г» (ФИО)

(подпись) ' (ФИО)

(подпись)(ФИО)

(подпись)(ФИО)

(подпись)(ФИО)

Протокол
проверки олимпиадных работ муниципального этапа

ВсОШ/ООШ в 2025-2026 учебном году по к е.(предмет) У (класс)

W,

члены жюри

d (площадка проведения)
Максимальный балл

чел.

.(ФИО),

(ФИО)

Количество участников:
Место проведения
Дата проведения:

Присутствовали: председатель жюри -

1. Утверждение результатов

Утвердить результаты

Повестка
муниципального

_________ (предмет)
Постановили

муниципального
___ (предмет)

этапа ВсОШ/ ООШ

этапа ВсОШ/ ООШ

по

по

Председатель жюри:

№ Фамилия, имя, отчество Школа Класс Балл Статус
1. 0
2. 0
3. --------<—у—----------------------------- (/

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
И.
12.
13.
14.
15. у/
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

(подпись) z/.Zs. (ФИО)

Члены жюри:

(подпись) ^4 (ФИО)

, >>• ' (подпись) (ФИО)

(подпись)(ФИО)

,(подпись)(ФИО)

(подпись)(ФИО)

Протокол
проверки олимпиадных работ муниципального этапа

ВсОШ/ООШ в 2025-2026 учебном году по (предмет) 7(класс)

Количество участников: 3 чел.

Место проведения:_____ х / QiCaLVa [V tk. (площадка проведения)
Дата проведения: 77 ■ /Л Максимальный балл SO
Присутствовали: председатель жюри - (ФИО),

члены жюри (Л Я . С.__________________(ФИО)

(Ь-ЛЛОтЛ*37^_____ ~ fl______________________
Повестка

1. Утверждение результатов муниципального этапа ВсОШ/ ООШ по
__дпл^ са /са_________________ (предмет)

Постановили
Утвердить результаты муниципального этапа ВсОШ/ ООШ по
________ __________________________(предмет)

Председатель жюри: ^7 (подпись) Х/.Л (ФИО)

№ Фамилия, имя, отчество Школа Класс Балл Статус
1. j£)HflCOb gjuud^1^ evil/ 10 7
2. QHU&fiVV &кешсо&с1 Ifydyetcicwi gone учЛ-ешН'Ок
3. wAivMee ibcuct-uco^Kcc Ctfui 40 Мнимые
4. f ________V_______________________ \J V
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11. у/
12. /________
13. У
14.
15.
16. /
17. у/
18. /
19.
20.
О 1

—
21.
22. ----- •-----------

—

23.
24.
25.

Члены жюри: 7^0^/ (подпись) $^(ФИО)

(подпись) ///$ (ФИО)

(подпись) 3' Л (ФИО)

(подпись)(ФИО)

(подпись)(ФИО)

(подпись)(ФИО)

Протокол
проверки олимпиадных работ муниципального этапа

ВсОШ/ООШ в 2025-2026 учебном году по i t ? /с<(предмет) 1 ( (класс)

Количество участников: чел.
Место проведения:______о (площадка проведения)
Дата проведения: /7. ф1. Максимальный балл 5 О
Присутствовали: председатель жюри - _______________ (ФИО),

члены жюри ЗС-усс _____________________________(ФИО)
Я. Т- (Л/арши _________________

Повестка
1. Утверждение результатов муниципального этапа ВсОШ/ ООШ по

________ _____________________________(предмет)
Постановили

Утвердить результаты муниципального этапа ВсОШ/ ООШ по
__________________________________ (предмет)

Председатель жюри: (подпись) /-(. Р> (ФИО)

№ Фамилия, имя, отчество Школа Класс Балл Статус
1. Mpt&e Lew 77
2. tyfiOe4too\a Ш/ W 7 'yuie/'iifUitL
3. W 4't /
4. 'ЫесЯ JWU/^ 0
5.
6.
7.
8.
9.
10.
И.
12.
13.
14. у
15. у/
16.
17. у'
18.
19.
ЭЛ

—
ZU.
21.

—

22.
23.
24.
25.

Члены жюри: /Z77 с< У, (подпись) Т7/*(ФИО)

(подпись) 4/#(ФИО)

'С*'*' (подпись) ■// (ФИО)

—_____(подпись) _ ___________________ (ФИО)

—_____ (подпись) ____________________(ФИО)

_____(подпись) _ _______ ___________ (ФИО)